2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2022 года                                                                              № 47/390-5
п.Золотухино
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям, для голосования
на выборах депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва
В соответствии с частью 17 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Золотухинского района седьмого созыва:
	Номер

избирательного

участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования

по одномандатному избирательному округу (цифрами и прописью)

	424
	1051
	900 (девятьсот)

	425
	1051
	900 (девятьсот)

	426
	454
	400 (четыреста)

	ИТОГО:
	2200 (две тысячи двести)

2. Контроль исполнения решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области Жиляеву М.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               С.Н.Зиновьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               М.В.Жиляева